(
付定変更廃止
)様式第3号（第5条関係）
住居番号（付定、変更、廃止）通知書

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

丸亀市長

次のとおり住居番号を〔　　〕したので通知します。
	氏名又は名称

	設定
	丸亀市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	変更
	前
	丸亀市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	後
	丸亀市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	廃止前
	丸亀市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	実施期日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	備考